
بازدید اعضای کانون های بسیج مهندسی صنعت و معدن استان خوزستان از پالایشگاه آبادان

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان؛اعضای کانون های بسیج مهندسی 
صنعت و معدن استان خوزستان از پالایشگاه آبادان بازدید کردند

 در این بازدید حامد حامدی زاده سرپرست کانون بسیج مهندسین صنعت و معدن ناحیه مقاومت بسیج آبادان به 
همراه دیگر اعضای کانون بسیج مهندسین صنعت و معدن ناحیه بسیج شهرستان آبادان حضور داشتند. بازدید 

اعضای کانون های بسیج مهندسین صنعت و معدن استان خوزستان از بخش های مختلف کارگاه مرکزی و 
آزمایشگاه مرکزی  و واحدهای مختلف بهره برداری و آشنایی با دستاوردهای پالایشگاه در سال های اخیر از جمله 

این موارد می باشد.

حامد حامدی زاده در این بازدید عنوان نمود: دستاوردهای پالایشگاه از جمله صادرات گاز مایع پس از ۱۱۰ سال و 
خودکفایی در بومی سازی برخی تجهیزات و راه اندازی فاز ۲ پالایشگاه به همت متخصصان داخلی به انجام رسیده 

است که نشان از فعالیت های امید بخش و جهادی کلیه کارکنان پالایشگاه می باشد.

 وی افزود: ظرفیت های داخلی کشور و حضور تمامی نیروها در صحنه در به ثمر نشستن این فعالیت ها و اقدامات 
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مثمر ثمر بوده است که منجر به افتخار آفرینی و ایجاد امید گردیده و این امر  به عنوان الگویی در جامعه از حرکت 
گروهی قلمداد گردد.

در پایان این بازدید،اعضای کانون بسیج مهندسین استان خوزستان با دکتر حکیم قیم مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت آبادان دیدار داشتند.

حکیم قیم در این دیدار به اقدامات و فعالیت های مختلف و بخش های تخصصی پالایشگاه آبادان که در را در طول 
سالیان اخیر و به خصوص دوسال گذشته پرداخت.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان عنوان نمود: در دو سال اخیر، با تلاش و همت کارکنان پالایشگاه آبادان، اقدامات مهمی 
در راستای افزایش ظرفیت پالایش، ارتقای کیفیت فرآوردههای نفتی، کاهش آلایندگیهای زیست محیطی، افزایش 

صادرات و صرفه جویی در مصرف انرژی انجام شده است

ایشان در ادامه  ضمن از تقدیر از زحمات کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان افزود:با اجرای طرح های توسعه 
ای،ظرفیت پالایش نفت به ۵۰۰ هزار بشکه در روز رسیده است همچنین با ارتقای فرآیندهای پالایش،کیفیت 

فرآورده های نفتی تولیدی در این پالایشگاه به طور قابل توجهی ارتقا یافته است

وی گفت:با اجرای طرح های زیست محیطی، با همت کارکنان خدوم پالایشگاه آبادان آلایندگی زیست محیطی به 
طرز قابل توجهی کاهش یافته است. 

فرمانده بسیج مهندسی صنعت و معدن استان خوزستان ضمن قدردانی از زحمات کلیه پرسنل پالایشگاه اقدامات 
به عمل آمده را زمینه ساز جهش تولید و ایجاد انگیزه نامید و بر استقامت ملی و لزوم نشر فعالیت های امید بخش

پالایشگاه آبادان در سراسر کشور تاکید نمود.

دکتر زاهدی همچنین نگاه به بومی گرایی و توجه به ظرفیت های منطقه و ایجاد تحول در ساختار پالایشگاه آبادان و
افزایش درآمدهای پایدار را از جمله اقدامات مهم مدیرعامل پالایشگاه به عنوان یک الگو از بومی گزینی و بومی 
گرایی پرداخت. ایشان این اقدامات را جهادی نامید و برای مدیرعامل و کلیه کارکنان پالایشگاه آرزوی توفیق روز 

افزون نمودند.

در این دیدار تمامی مسائل پیش رو صنعت و معدن استان و لزوم حضور بسیج مهندسین صنعت و معدن استان 
خوزستان در جهت رفع موانع تولید مورد بررسی جدی قرار گرفت.


